江苏省医学会
苏医会学（2016）第 132 号

中国长江医学论坛-2017 重症医学年会
暨江苏省第八次重症医学大会

第一轮会议通知

各有关医疗单位：

我会定于 2017 年 4 月 20 日～23 日在江苏无锡召开中国长江医学论

坛-2017 重症医学年会暨江苏省第八次重症医学大会”，旨在持续提高 ICU

医护专业技能，逐步提高重症医学临床诊疗水平。欢迎广大重症医学医务

人员、研究人员及相关学科同道们积极参加。现将会议有关事项通知如下

一、会议主题：从病理生理到临应诊治。会议将站在全身角度探讨重

症患者疾病的病理生理过程及各器官的相互影响，加大临床实战的内容，

切实解决临床实际问题。届时将邀请国内外著名重症医学专家进行专题报

告。

二、会议征文

（一）征文内容：重症相关的病理生理机制、诊断、治疗、预防以及

重症医学的其他相关领域，包括新技术、新方法、基础理论及应用研究等。

（二）征文要求

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重点突

出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；稿件文责自负。

2、稿件格式：提交 800～1000 字结构式摘要一份，包括目的、方法、

结果、讨论四部分，不要附图表，并按论文题目、作者单位、作者姓名、

邮编、正文的顺序书写，文稿一律用 word 格式小 4 号字排版。

3、投稿方式：为了方便作者投稿和修改，提高组委会的工作效率，

会议只接收互联网在线投稿，恕不接受书面或电子邮寄等其它方式的投

稿。请登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.cn），从学术会议

专区进入会议网页（中国长江医学论坛—2017 重症医学年会暨江苏省第

八届重症医学大会），注册后进行投稿；投稿成功后，将会收到网络投稿

系统自动发送的电子邮件回执。会议口头发言、壁报交流、书面交流等的

论文作者将会在 4 月上旬收到大会组委会邮寄的正式参会通知。

4、截稿日期：2017 年 3 月 31 日，届时网站投稿系统将自动关闭。

5、为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第一作者或通讯作者

尽可能直接投稿，不要请他人代为投递，尽量避免一个单位或科室的稿件

通过一个用户名投递。

三、时间及地点：

时间： 2017 年 4 月 20 日报到，21 日、22 日全天会议，23 日撤离。

地点：无锡君来世尊酒店

（无锡市滨湖区和风路 111 号；电话：0510-85285777）

四、没有投稿而要求参加会议的同志请在会议网页注册（网址同上）

并下载会议通知。有关会议的最新信息亦请登录会议网页查询。

五、学分授予：参加会议的代表将获得国家级 I 类继续教育学分。

六、联系人：

学术联系人：苏北人民医院重症医学科 郑瑞强，手机：13952721411；

无锡市第二人民医院重症医学科 姜东辉，手机：13382887709。

会务联系人：江苏省医学会 徐秋云， 电话：025-83620692，

E-mail：15050542928@163.com。

江苏省医学会

江苏省医师协会

江苏省医学会重症医学分会

江苏省医师协会重症医师分会

2016 年 12 月 12 日